



## WÓJT GMINY BRALIN

63-640 Bralin, ul. Rynek 3  
tel. (62)78 11 201 fax. (62)78 11 202  
[www.bralin.pl](http://www.bralin.pl); e-mail: [roman.wojtysiak@bralin.pl](mailto:roman.wojtysiak@bralin.pl)

RGI.152.1.2016

Bralin, dnia 25 maja 2016 r.

### Mieszkańcy wsi Weronikopole

*Szanowni mieszkańcy Weronikopola,*

w odpowiedzi na Państwa petycję zawartą w piśmie z dnia 10 marca 2016 r. (wpł. 15.03.2016r.) informuję, iż Gmina Bralin w bieżącym roku budżetowym w sołectwie Weronikopole zamierza dokonać przebudowy drogi relacji Mielęcín – Parzynów, na odcinku od mostu i kościoła do skrzyżowania z drogą na Marcinki. Jest to droga najczęściej uczęszczana przez mieszkańców sołectwa. Inwestycja ta będzie realizowana przy współdziałaniu środków pochodzących z budżetu Gminy Bralin, Powiatu Kępińskiego oraz Województwa Wielkopolskiego. Na przebudowę tej drogi złożyłem też wniosek o pozyskanie środków unijnych, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Wniosek ten aktualnie jest rozpatrywany przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

Znam dobrze również stan pozostałych, gruntowych dróg na terenie sołectwa Weronikopole, który w znacznej mierze jest niezadowolający. Wiem, że codzienne korzystanie z tych dróg jest utrudnione. Staramy się jak najszybciej utwardzić uczęszczane, gruntowe drogi gminne. Mając jednak na względzie ograniczone środki finansowe, jestem zmuszony do niełatwej gradacji pilności zamierzeń inwestycyjnych. Droga objęta Państwa petycją, relacji Mielęcín – Rzetnia, jest wytypowana do przebudowy w następnych latach budżetowych. Już w chwili obecnej jesteśmy w posiadaniu map do celów projektowych, opracowana jest także koncepcja przebudowy tej drogi. Projekt koncepcyjny jest do Państwa wglądu w Urzędzie Gminy Bralin – pokój nr 16.

Do czasu przebudowy przedmiotowej drogi, w miarę posiadanych środków, będziemy utrzymywać jej przejezdność. W połowie maja br., na najbardziej newralgiczne odcinki drogi, zawieszony został kamień drogowy, a cała droga została wyrównana równiarką samojezdną. Na każdorazowe zgłoszenie nieprzejezdności tej drogi będę reagować, tak jak to miało miejsce do tej pory.

Licząc na Państwa zrozumienie, proszę jeszcze o cierpliwość w tej sprawie. Zapewniam pełne zaangażowanie w przygotowywanie przedsięwzięcia inwestycyjnego mającego na celu przebudowę drogi relacji Mielęcín – Rzetnia, zarówno ze swojej strony jak i podległych mi pracowników Urzędu Gminy Bralin.

*Z wyrazami szacunku*

**WÓJT**  
*inż. Roman Wojtysiak*

**Otrzymują:**